

Kuinka Jumalan miehet eivät näe Ahdistusta?

[Biblical Audio Commentary – How Do Men of God Miss the Tribulation?](#)

Posted by Gary Ritter | June 6, 2024



<https://rumble.com/v500lpb-biblical-audio-commentary-how-do-men-of-god-miss-the-tribulation.html>

Transkriptio:

Se hämmentää minua loputtomasti. Kuuntelen tai luen useiden kommentaattorien teoksia, jotka ovat hyvin neuvokkaita, yksi heistä on ehdottomasti Jumalan mies, muut näyttävät sellaisilta, mutta kaikesta näkemästään huolimatta kukaan ei näytä lukeneen ja omaksuneen Ilmestyskirjaa sen vuoksi, mitä se todella sanoo. Kuinka on mahdollista, että Jumalan miehet voivat erottaa pahuuden tässä maailmassa ja globalistien agendan, mutta näennäisesti kieltää Ahdistuksen sellaisena kuin se on kuvattu Raamatussa?

[Leo Hohmann](#) on riippumaton tutkiva toimittaja, joka kirjoittaa yhdestä kahteen artikkelia viikossa. Hän on kristitty, joka on ollut eturintamassa raportoimassa tulevasta maailmanhallituksesta. Itseasiassa hän kuvailee sitä petojärjestelmäksi, ilmeisesti viittaus sellaiseen, jonka Antikristus asettaa Ilmestyskirjan luvussa 13 Ahdistuksen puolivälissä. Leo puhuu ajoittain tarpeestamme kääntyä Jumalan puoleen Jeesuksen Kristuksen kautta, mutta hänen uskonsa syvyys on epäselvä, koska hänen kirjoituksensa fokus on ensisijaisesti sekulaari.

Michael Snyder kirjoittaa useita blogeja, muun muassa [The End of the American Dream](#) (*Amerikkalaisen unelman loppu*) ja [The Economic Collapse](#) (*Taloudellinen romahdus*) - blogit ovat melko iloisia, tiedän sen, mutta Michael tekee hienoa työtä hahmotellessaan kehittyvää maailmaa,

jossa elämme. Hän näkee hyvin selvästi - ja on puhunut siitä jo useiden vuosien ajan - miten Amerikka ja maailma ovat matkalla kohti suurta kaaosta. Suuri osa siitä, mitä hän kirjoittaa, nivoutuu yhteen Ahdistuksen välttämättömien olosuhteiden kanssa. Kaikesta päätellen Michael on vahva uskova, jolla on selkeä näkemys tulevista katastrofaalisista ajoista. Hän ei kuitenkaan yhdistä kauheita sanomiaan varsinaisiin Ahdistuksen tuomioihin.

[Agenda Weekly](#)'n Curtis Bowers ([tässä](#) on hänen Rumble-sivunsa) on selvästi syvän uskon mies. Hän on opiskellut kommunismia koko ikänsä ja on täysin vakuuttunut, että sen Jumalan vastainen agenda on tuhonnut tämän kansakunnan ja meinaa kaataa Amerikan kokonaan. Nykyisten tapahtumien kronikoitsijana nähdäkseen maailman raamatullisen linssin läpi ja perheenisänä ei ole epäilystäkään siitä, että Curtis viettää aikaa Jumalan Sanassa ja noudattaa sitä. Huolimatta siitä, että ymmärtää pyrkimyksen syvyyden alentaa kansakuntamme kirpputorikategoriaan kaikkine siihen liittyvine poliittisine, sotilaallisine, sosiaalisine ja uskonnollisine näkökohtineen, hän näyttää jotenkin unohtavan Ahdistuksen tosiasian.

Eivätkö nämä tapaukset olekin hämmentäviä? Minulle ne ovat. Leo Hohmann'in kohdalla meillä on erityinen viittaus ei niinkään kaukana tulevaisuudessa olevaan aikaan, joka tapahtuu keskellä Ahdistusta, kun Jumalan eri tuomiovitsaukset ovat täydessä vauhdissa. Ilmestyskirjan 13. luvussa vapautettu petojärjestelmä on parhaillaan täydellistymässä. Kuten olen usein sanonut, monet olosuhteet, jotka toteutuvat Ahdistuksen aikana, eivät valmistu yhdessä yössä. Niitä edeltää eteneminen ja valmistelu, jota koemme juuri nyt, ennenkuin Jumala laskee verhon alas ja päivänvalo maailmassa loppuu. Niihin kuuluvat 2. sinetin maailmanlaajuiset sodat ja niitä seuraavat 3. sinetin nälänhädät ja vitsaukset, jotka johtavat hirvittävään kuolemien määrään, kuten 4. sinetissä kuvataan, mainitakseni vain ensimmäiset kiroukset, jotka Jumala vapauttaa epäuskoisen maailman päälle.

Joten, jos aiot puhua Petojärjestelmästä, johon kuuluu digitaalinen henkilötunnus, digitaalinen valuutta, 24/7 valvonta, todennäköinen vaatimus rokote-sertifioinnille ja kyvyttömyys ostaa tai myydä johtuen hallituksen ylettömästä valvonnasta, niin kuinka et voi laittaa kaikkea tätä Ahdistuksen kontekstiin?

Eri kommentteista, joita Leo on esittänyt artikkeleissaan vuosien varrella, seurattessani häntä, käy selvästi ilmi, että Leo ei usko Tempaukseen ennen Ahdistusta, vaan on parhaimmillaankin Post Tribber eli kannattaa Tempausta Ahdistuksen jälkeen. Mutta jopa Post Tribber voi ja hänen pitäisikin tunnustaa Ahdistuksen ankaruus sinetti-, pasuuna- ja maljatuomioineen. Post-Tribberit voivat luulla, että he luistelevat jotenkin näistä pahimmista vitsauksista, kun Jumala vapauttaa heidät niiden vaikutuksista, mutta he eivät yksinkertaisesti puhu siitä, kuinka kauheita nämä seitsemän vuotta ovat. Jälleen, voit todistaa Leon kyllä viittaavan Petojärjestelmään, mutta puhuuko hän koskaan sineteistä, pasuunoista tai vihanmaljoista ja siitä, mitä ne merkitsevät maan asukkaille? En ole koskaan lukenut häneltä mitään, mikä edes läheltä liippaisi sitä.

Toinen oletettu Post-Tribber Michael Snyder hahmottelee useita kertoja viikossa meneillään olevaa taloudellista, sosiaalista ja poliittista rappeutumista. Et voi lukea hänen juttujaan ymmärtämättä lopullisesti, että mikään ei parane. Haluatko nähdä yksityiskohtia siitä, kuinka maailma on kiihdytettyllä vuoristoradalla tuhoon? Michael on sinun miehesi. Mutta missä on yhteys varsinaiseen Ahdistukseen ja sen eri tuomioihin?

Curtis Bowers on samanlainen siinä, ettei puhu Ahdistuksesta. On mielenkiintoista, että Jan Markell, joka on kiihkeä pre-Trib-Tempauksen kannattaja, on kutsunut Curtis'in radio-ohjelmaansa lukuisia kertoja. En usko, että tuollainen yhteys olisi mahdollista ilman, että kuulisit Janin vakuuttavia argumentteja Tempauksen puolesta ennen Ahdistusta. Curtis, kuten Leo, ymmärtää salaliittotodellisuuden siitä, kuinka paha amerikkalainen hallituksemme on ollut ja on. Hän ymmärtää, että olemme keskellä hengellistä taistelua, joka päättyy vasta, kun Jeesus palaa. Kuitenkin huolimatta kirjaimellisesta tuomiosta ja synkkyydestä, jota Curtis toisinaan kertoo tilanteestamme tämän pahuuden keskellä, hän kuitenkin uskoo, että rukouksen, perherientojen kasvun ja kestävien yhteisöjen leviämisen toivon kautta tällä maailmalla on vielä aikaa jäljellä sukupolvia. Toisin sanoen hänellä ei ole käsitystä itse Ahdistuksen tulemisesta ja sen loppupelistä. Tämän vuoden aikana olen kuullut Curtis'in kilpailevan kanssani tuomion ja synkkyuden ennustamisessa ja tiedäthän, että kuulun juuri niihin, jotka ennustavat maailmalle äärimmäisen synkkää tulevaisuutta, paitsi niille, jotka todella kuuluvat Jeesukselle.

Curtis kannattaa evankeliumia ja kääntymistä Kristuksen puoleen pelastukseksi, mutta hän ei koskaan vie maailmaa sen lopulliseen loppuun sellaisena, kuin Jumala on osoittanut meille Sanassaan. Minun on vaikea muistaa, onko hän koskaan maininnut Ahdistusta ja ihmettelen, miten se voi olla mahdollista, kun otetaan huomioon hänen raamatullinen arvostelukykyensä. Se hämmentää mieltäni.

Jumala varoitti Juudaa (eteläinen valtakunta) monin tavoin siitä, mitä oli tulossa Israelin (pohjoinen valtakunta) kukistumisen jälkeen.

Seuraavassa Jer. 7:3-11:

3 Näin sanoo Herra Sebaot, Israelin Jumala: Vaeltakaa hyvin ja tehkää hyviä tekoja, niin minä annan teidän asua tässä paikassa. 4 Älkää luottako valheen sanoihin, kun sanotaan: 'Tämä on Herran temppeli, Herran temppeli, Herran temppeli!'

5 Vaan jos te todella parannatte vaelluksenne ja tekonne, jos te todella teette oikeuden niin toiselle kuin toisellekin, 6 ette sorra muukalaista, orpoa ja leskeä, ette vuodata viatonta verta tässä paikassa ettekä seuraa muita jumalia turmioksenne, 7 niin minä annan teidän asua tässä paikassa, maassa, jonka minä olen antanut teidän isillenne, iankaikkisesta iankaikkiseen.

8 Mutta katso, te luotatte valheen sanoihin, joista ei ole hyötyä. 9 Miten on? Te varastatte, tapatte, rikotte avion, vannotte väärin, poltatte uhreja Baalille ja seuraatte vieraita jumalia, joita te ette tunne. 10 Ja te tulette ja astutte minun eteeni tähän huoneeseen, joka on otettu minun nimiini, ja sanotte: 'Me kyllä pelastumme' - tehdäksenne yhä kaikkia näitä kauhistuksia! 11 Ryövärien luolaksiko te katsotte tämän huoneen, joka on otettu minun nimiini? Katso, sellaiseksi minäkin olen sen havainnut, sanoo Herra.

Näissä jakeissa Jumala puhuttelee omaa kansaansa, juutalaisia. Heidän elämällään ei ole mitään yhteyttä siihen, että Hän kutsui heidät olemaan pyhät ja valo kansoille. Voimmeko rehellisesti sanoa, että seurakunta toimii tänä päivänä eri tavalla, kuin Jumalan kansa noina aikoina?

Jer. 7:16-20 keskittyy juutalaisiin, jotka toimivat samalla tavalla kuin ympäröivien kansojen sekulaarit ihmiset. He palvovat väärää jumalia,

kuten taivaan kuningatarta, mikä ärsyttää Jumalaa loputtomasti:

16 Mutta sinä älä rukoile tämän kansan puolesta, älä kohota heidän puolestaan huutoa ja rukousta äläkä niillä minua ahdistaa; sillä en minä sinua kuule. 17 Etkö näe, mitä he tekevät Juudan kaupungeissa ja Jerusalemin kaduilla? 18 Lapset kokoavat puita, isät sytyttävät tulen, ja vaimot sotkevat taikinaa valmistaaksensa uhrikakkuja taivaan kuningattarelle, ja he vuodattavat juomauhreja muille jumalille, minulle mielikarvaudeksi. 19 Minulleko he tuottavat mielikarvautta, sanoo Herra, eivätkö pikemmin itselleen, omaksi häpeäksensä? 20 Sentähden, näin sanoo Herra, Herra: Katso, minun vihani ja kiivauteni on vuotava tämän paikan ylitse, ihmisten, eläinten, kedon puitten ja maan hedelmän ylitse, ja se palaa sammumatta.

Kun kansakunnalle on annettu Jumalan ilmoitus, mutta se kuitenkin hylkää Hänen armonsa ja rakkautensa, se vastustaa Häntä ja tekee itsensä Hänen vihansa alaiseksi. Voimmeko Amerikassa sanoa, että olemme tehneet toisin? Voiko mikään muu kansakunta julistaa seuraavansa Jumalaa?

Kerta toisensa jälkeen Herra osoittaa, kuinka armollinen Hän on antamalla niille, jotka on kutsuttu Hänen Nimessään, mahdollisuuden tehdä parannus. Jer. 7:23-24 heijastaa tätä:

23 vaan näin minä käskin heitä ja sanoin: Kuulkaa minun ääntäni, niin minä olen teidän Jumalanne ja te olette minun kansani; ja vaeltakaa aina sitä tietä, jota minä käsken teidän vaeltamaan, että menestyisitte. 24 Mutta he eivät kuulleet, eivät korvaansa kallistaneet, vaan vaelsivat oman neuvonsa mukaan, pahan sydämensä paatumuksessa, ja käänsivät minulle selkänsä eivätkä kasvojansa.

Nämä jakeet osoittavat myös, että tulee aika, jolloin Jumala julistaa, että Hänen ponnistelunsa ovat turhia. Tämä aika tuli Israelille useammin kuin kerran. Kuinka kukaan, joka väittää lukevansa Jumalan Sanaa ja tuntevansa Hänet Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta meidän aikanamme, voi ajatella, että samat periaatteet ja tulokset eivät koskisi meitä?

Jumala varoitti kansaansa Israelia muinaisten profeettojen kautta. Nyt Hän varoittaa meitä seurakunnassa Sanansa, Raamatun, kautta. Hyvin harvat uskoivat tuhon varoituksiin noina muinaisina aikoina; vain jäännös uskoo Ilmestyskirjan varoituksiin nykyisessä ajassamme.

Kuinka paljon enemmän vakavia varoituksia tarvitsemme, että seurakunta herää todellisuuteen, joka pian toteutuu suurella voimalla maailmassa? Mitä ymmärtäväiset ja jumaliset ihmiset tarvitsevat, että tunnustaisivat totuuden tulevasta Ahdistuksesta? En ymmärrä, kuinka niin monet voivat kieltää sen, mitä seuraavaksi täytyy tapahtua.

Nämä miehet, joista olen puhunut tänään – kristittyinä ja neuvokkaina tarkkailijoina maailmannäyttämöllä – eivät todellakaan tarjoa toivoa lukijoilleen. Pohjimmiltaan se, mitä Curtis tekee, on kannustaa rukoilemaan, että Jumala lykkäisi väistämätöntä - jonka yksityiskohtiin Curtis ei koskaan pääse Ahdistuksen kontekstissa. Rukous on elintärkeä ja hyvä asia, mutta vapautuksen toivon puuttuminen näiden miesten teologisissa kannanotoissa yksinkertaisesti uuvuttaa minut.

Tietenkin ne meistä, jotka ovat palavia ennen vihaa tapahtuvaan Tempaukseen uskovia, valvovia ja tarkkailevia, tietävät, että vapautuksemme on lähellä, että Jumala temmaisee meidät täältä ennen Hänen vihansa vuotamista tämän epäuskoisen, Kristuksen hylkäävän maailman päälle. Mikä valtava toivo meillä onkaan!

Aivan näinä päivinä.

JAA TÄTÄ